
 

 

  

主催・会場 神奈川公会堂 
横浜市神奈川区富家町 1-3 

TEL 045-432-3399  FAX 045-432-3321 

http://kanagawa-kokaido.jp 

JR「東神奈川駅」・京急「仲木戸駅」・ 

東急「東白楽駅」徒歩５分 

横浜市営バス「神奈川公会堂入口」「東神奈川駅西口」徒歩４分 

第４回 

仲木戸 

神奈川公会堂 

AEON 

東神奈川 

横浜市営バス 

「神奈川公会堂入口」 

 
入場 

無料 

2017 

 

クラシック､ゴスペルなど様々なジャンルの歌声が集います！ 

開場１２：３０ 開演１３：００ 
1.21（土） 

 
室内女声合唱団 クール・プリール 

Les Muses 

タリヌ スコラーズ 

ふれあいハーモニー 

洋光台男声合唱団 

パルピータ 

ピュアハート 

レグルス・アンサンブル 

横浜市立六角橋中学校合唱部 

MM NON-STOP VOICES 

ハーモニー研究会 

YOKOHAMA JEWEL VOX 



 

  

１．室内女声合唱団クール・プリール   13:00～ 
指揮：清田泰昭 

① EATNEMEN  VUELIE  作詞 Frode Fjellheim &  Joseph August 

                              作曲 Frode Fjellheim ＆ Silesian Folk Melody 

② Veni  Creator  Spiritus   Ａ ｸﾞﾚｺﾞﾘｵ聖歌  
                 Ｂ 作詞不祥 作曲 Ｂｉｎｃｈｏｉｓ 

③ MISSA  BREVIS(TELFER)  作曲 NANCY TELFER 
 

 

２．Les Muses(レ・ミューズ) 13:15～ 
指揮：前田佳代 伴奏：槙めぐみ 

① 棗（なつめ）のうた   作詞 岸田衿子     作曲 木下牧子 

② いっしょに      作詞 くどう なおこ 作曲 木下牧子 

③ すみれの花咲く頃     作詞 Fritz Rotter 作曲 Franz Doelle 

         (訳詞) 白井鐵造  (編曲) You-she Matsuyama 

④ 踊り明かそう      作詞 Alan Jay Lerner  作曲 Frederick Loewe               
              (訳詞) なかにし礼  (編曲) You-she Matsuyama 

 

 

３．タリヌ スコラーズ   13:30～ 
①Ｔａｎｇｕｅａｎｄｏ        作詞・作曲 Oscar Escalada 

② Lord for thy tender     作詞 祈祷書より 

mercy’s sake       作曲 Richard Farrant 

③ かごめかごめ～あんたがたどこさ                              
 作詞・作曲 わらべうたより、編曲 増田順平 

④ Come again     作詞 不詳 作曲 John Dowland   
 

 

４．ふれあいハーモニー  13:45～ 
指揮：岩松正治  伴奏：松村美奈子 

① モーツァルトメドレー（「モーツァルトの百面相」より） 
                   作詞 山川啓介 、編曲 鈴木輝昭 

② 永遠の花    作詞・作曲 JOHN RUTTER 、訳詩 Takako Helbig 

 
 

 

【前半】 



 

  

５．洋光台男声合唱団 14:00～ 
指揮：上杉明  伴奏：小形さくら 

寺山修司の詩による６つのうた「思い出すために」より 

① かなしみ      作詞 寺山修司  作曲 信長貴富 

② てがみ 

③ 世界のいちばん遠い土地へ 

④ ぼくが死んでも 

⑤ 思い出すために 
 

【出演者入れ替え  14:15～14:20】 

【後半】 

６．パルピータ  14:20～ 
① What saith my dainty darling     作曲   T.モーリー 

② Fyer,fyer,my heart！            作曲   T.モーリー 

③ With drooping wings,ye          作曲  H.パーセル 

Cupids come                     

④ Crucifixus                      作曲  Palestrina 

⑤ O magnum mysterium           作曲  T.L.de Victoria 

 

７．ピュアハート    14:35〜 
指揮：吉田祐美 伴奏：田中由美子 

抒情曲集「月の角笛」より   

① うぐいす        作詩 武鹿悦子    作曲 木下牧子 

② ねこぜんまい            作詩 武鹿悦子    作曲 木下牧子 

③ すずしい日              作詩 岸田衿子    作曲 木下牧子 

④ かぜとかざぐるま    作詩 岸田衿子    作曲 木下牧子 

⑤ 白いもの               作詩 北原白秋    作曲 木下牧子 

⑥ つらら         作詩 まど・みちお  作曲 木下牧子 

 

８．レグルス・アンサンブル  14:50～ 
指揮：清田泰昭 

ウィリアム・バード作曲の三声のミサ曲より 

① キリエ   ② ｸﾞﾛｰﾘｱ 

③ クレド    ④ ベネディクトゥス 

⑤ アニュスデイ 

 

 



 

９．横浜市立六角橋中学校合唱部  15:05～ 
指揮：尾原美也子（1 曲目）、若林美咲（2 曲目） 

伴奏：柴田浩希 

① 春      作詩 新川和江    作曲 信長貴富 

② ホール・ニュー・ワールド（新しい世界） 
          作詞 Tim Rice    作曲 Alan Menken 

              日本語訳 湯川れい子 

 
 
１０．MM NON-STOP VOICES  15:20～ 

伴奏：稲野展司 

① Ｗalk over God’s heaven  作詞・作曲 Thomas A．Dorsey  

② What could I do if it     作詞・作曲 Thomas A．Dorsey 

  wasn’t for the Lord   

③ Precious Lord           作詞・作曲 Thomas A．Dorsey 

 

 

１１．ハーモニー研究会  15:35～ 
   指揮：金子晴美 伴奏：井田絵衣子 

① Ｉ Got Rhythm     作詞 Ira Gershwin、作曲 George Gershwin 

② Moon River    作詞 Johnny Mercer、作曲 Henry Mancini 

③ In The Mood     作詞・作曲 Joe garland 

 

 

１２．YOKOHAMA JEWEL VOX  15:50～ 
指揮：生貝隆  

① HE’S GOT THE WHOLE   作詞・作曲 Geoffrey Love 

WORLD IN HIS HAND 

② みんながみんな英雄     作詞 篠原誠 アメリカ民謡 

③ BLOWIN’IN THE WIND    作詞・作曲 Bob Dylan 
 

 

 
 

 

 


